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Olimp Citrulline Malate 200g

Cena 62,00 zł

Dostępność dostępny

Producent Olimp

Opis produktu
Olimp Citrulline Malate to wysokiej jakości jabłczan cytruliny w formie proszku. Trenując ciężko i intensywnie mamy
oczekiwania odnośnie efektu końcowego, niestety nie jesteśmy maszynami. Będąc ludźmi jesteśmy narażeni na zmęczenie,
spadek siły i mocy. Olimp Citrulline Malate - czyli po prostu jabłczan cytruliny ma za zadanie wynieść nasze treningi na
jeszcze wyższy poziom intensywności i maksymalnie zniwelować spadek mocy i zmęczenia, poprawiając naszą wytrzymałość,
siłę, wydolność tlenową i wzmagając efekt "pompy mięśniowej". Jest to możliwe dzięki temu, że Olimp Citrulline
Malate zawiera aż 8,1 gramów jabłczanu cytruliny w porcji, z czego 4,6 g to czysta l-cytrulina. Dzięki najwyższej jakości
surowcach i wspomnianej wysokiej dawce, doskonałej przyswajalności każdy trening będzie wykorzystany w sposób
maksymalny. Produkt został uzupełniony o witaminę B6, która przeciwdziała zmęczeniu i dodatkowo wspiera możliwości
wysiłkowe.

Zalety stosowania Olimp Citrulline Malate:

nasilony efekt "pompy mięśniowej" - usprawniony transport składników odżywczych do mięśni
zwiększona wydajność treningowa (siłowa jak i wydolnościowa)
ograniczanie bolesności mięśniowej
sprawniejsze wydalanie kwasu mlekowego z krwi w trakcie intensywnych ćwiczeń

Skład: jabłczan cytruliny, regulator kwasowości – cytryniany sodu; aromat, substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza;
substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; chlorowodorek pirydoksyny – witamina B6.

Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym składniki pochodzące z mleka, jaj, soi, orzechów, orzeszków ziemnych
(arachidowych), zbóż zawierających gluten, ryb, skorupiaków, mięczaków.

Składniki aktywne w 1 porcji (9 g)
Jabłczan cytruliny - 8,1 g
w tym: L-cytrulia - 4,6 g
Witamina B6 - 2,46 mg (176%*)
*RWS – referencyjna wartość spożycia.

Dawkowanie: Przyjmować jedną porcję (3 miarki proszku = 9 gramów) rozpuszczoną w 300 ml wody. Stosować około 30
minut przed treningiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: lemoniada
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